
MONETARIO

CUATRO O MÁS VECES AL AÑO

 TLALPAN

FEBRERO-MARZO
SEXO EDAD MONTO

No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M EN AÑOS C/U
1 GALVAN YAÑEZ ALDO NICOLAS H 16 02-007-1 $1,000
2 GARCIA REYES OMAR ISMAEL H 21 02-049-1 $1,000
3 MAYA RODRIGUEZ LUIS RAUL H 18 03-002-1 $1,000
4 ARRIAGA GOMEZ JOSE ALBERTO H 17 03-050-1 $1,000
5 VALDERRAMA MONTOYA JOSE DE JESUS H 14 03-066-1 $1,000
6 JIMENEZ REGULES JUAN FRANCISCO H 18 03-069-1 $1,000
7 LIMON PORTILLO ALEJANDRO H 15 03-080-1 $1,000
8 RAMIREZ RODRIGUEZ ANDREA M 7 03-083-2 $1,000
9 SANCHEZ DIEGUEZ MANUEL H 16 04-011-1 $1,000

10 ORENCIO VERA ALONDRA BERENICE M 9 07-023-1 $1,000
11 ORENCIO VERA SERGIO VINICIO H 9 07-023-1 $1,000
12 CASILLAS CABALLERO MAURICIO H 16 07-105-1 $1,000
13 AREVALO LEON ANDREA M 11 07-111-1 $1,000
14 RAMIREZ PEREZ JUAN JOSE H 16 07-181-1 $1,000
15 MARTINEZ RANGEL LAURA ANDREA M 15 10-0201 $1,000
16 MORALES BASULTO MIRYAM M 17 10-037-1 $1,000
17 DIAZ INFANTE DASTUR JUAN JOSE H 17 10-067-1 $1,000
18 GENIZ ESPITIA MARIA FERNANDA M 13 10-134-1 $1,000
19 GAONA VELAZQUEZ ELISA M 14 12-002-1 $1,000
20 SOLIS ARIZPE JAIME EDUARDO H 16 12-003-1 $1,000
21 OLVERA MADRIGAL LEONEL H 15 12-010-1 $1,000
22 LIMON PELCASTRE GRISSDELHY CORAL M 18 12-016-1 $1,000
23 AGUILAR ZARATE GABRIELA GUADALUPE M 12 12-023-1 $1,000
24 CRUZ GONZALEZ JENIFER ALEJANDRA M 16 12-023-1 $1,000
25 PRESTEGUI GONZALEZ JULIO CESAR H 12 12-026-1 $1,000
26 PRESTEGUI GONZALEZ DONATO H 14 12-026-1 $1,000
27 LOPEZ GARCIA VERONICA M 14 12-027-1 $1,000
28 REYES AVILA OCTAVIO H 16 12-027-1 $1,000
29 HERNANDEZ FLORES JUAN CARLOS H 15 12-029-1 $1,000
30 MENDEZ JARDON QUETZALCOATL TRINID H 15 12-029-1 $1,000
31 MONTAÑEZ SANCHEZ HECTOR MANUEL H 14 12-029-1 $1,000
32 MONTAÑEZ SANCHEZ BERENICE M 11 12-029-1 $1,000
33 BAUTISTA AGUILAR JOSE DE JESUS H 16 12-033-1 $1,000
34 RIVAS MARTINEZ ALEJANDRA M 14 12-050-1 $1,000
35 UGALDE CAMPO MARIANA M 14 12-052-1 $1,000
36 ANAYA ROMAN VERONICA ALEYDIS M 13 12-054-1 $1,000
37 VELAZQUEZ VILLA RAFAEL RAMSES H 9 12-054-1 $1,000
38 GARCIA RODRIGUEZ FELIPE H 17 12-055-1 $1,000
39 GUERRERO VALENCIA JOCELYN PAOLA M 9 12-055-1 $1,000
40 SAN MARTIN CRISTO FERMIN H 17 12-057-1 $1,000
41 SANTAELLA SAVIÑON SANTIAGO KURT H 16 12-057-2 $1,000
42 AGUILAR GONZALEZ ALEXA M 13 12-066-1 $1,000
43 MUÑOZ MANDUJANO LINO H 16 12-066-1 $1,000
44 ESTEFAN PEREZ GERMAN H 10 12-073-1 $1,000
45 HERNANDEZ DELGADO ROXANA M 17 12-091-1 $1,000
46 AVILA GONZALEZ CYNTIA BETZABE M 14 12-094-1 $1,000
47 GONZALEZ HERNANDEZ RUBEN H 13 12-094-1 $1,000
48 JIMENEZ MENDOZA JOSELYNE M 10 12-094-1 $1,000
49 MARTINEZ VILLAFAÑA LUIS ALBERTO H 17 12-094-1 $1,000
50 ROJAS TREJO MONTSERRAT M 16 12-094-1 $1,000
51 OLVERA CABRERA ALAM H 11 12-097-1 $1,000
52 PUCH FERNANDEZ LUIS ADRIAN H 12 12-098-1 $1,000
53 RUIZ MORENO RODRIGO H 17 12-104-1 $1,000
54 RUIZ MORENO GERARDO H 17 12-104-1 $1,000
55 MARTI MALVIDO BERNARDO H 10 12-109-1 $1,000

JEFATURA DELEGACIONAL EN TLALPAN
DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL

BECAS A DEPORTISTAS DESTACADOS Y PROSPECTOS DEPORTIVOS 

TIPO DE APOYO:

MONTO DEL APOYO: $99,000.00 (NOVENTA Y NUEVE MIL PESOS)
ANOTAR IMPORTE EN CANTIDAD Y LETRA

FRECUENCIA DE LA ENTREGA:

DELEGACIÓN:

UNIDAD TERRITORIAL DIVERSAS UNIDADES TERRITORIALES
BIMESTRE: 

NOMBRE DEL BENEFICIARIO U T



JEFATURA DELEGACIONAL EN TLALPAN
DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL

BECAS A DEPORTISTAS DESTACADOS Y PROSPECTOS DEPORTIVOS 

SEXO EDAD MONTO
No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M EN AÑOS C/U
56 GONZALEZ RESENDIZ FRANCISCO URIEL H 17 12-111-1 $1,000
57 GARCIA CARRILLO JUAN CARLOS H 15 12-112-1 $1,000
58 GARDUÑO RODRIGUEZ PERLA AZUCENA M 18 12-112-1 $1,000
59 HERNANDEZ BAUTISTA JOSE MANUEL H 15 12-112-1 $1,000
60 MARTINEZ BARRERA RUBEN H 15 12-112-1 $1,000
61 FLORES NORBERTO LUIS DANIEL H 12 12-113-1 $1,000
62 NIELSEN ALARCON CHRISTIAN EDMUND H 14 12-115-1 $1,000
63 CORDERO ROVELO ANABELL M 13 12-119-1 $1,000
64 TINOCO FUENTES LINDA ALITZEL M 11 12-128-1 $1,000
65 PORTELA VELAZQUEZ PABLO H 13 12-129-1 $1,000
66 AGUILAR PONCE DE LEON DANIEL H 18 12-131-1 $1,000
67 AGUILAR PONCE DE LEON GABRIEL H 15 12-131-1 $1,000
68 GUEVARA PAREDES ERICK BRAYAN H 11 12-131-1 $1,000
69 HUERTA HERRERA OSCAR H 16 12-131-1 $1,000
70 VELASCO SEGOVIA RICARDO RAUL H 11 12-131-1 $1,000
71 HERNANDEZ MORALES OSCAR JONATHAN H 10 12-138-1 $1,000
72 ROMERO RIVERA PABLO H 15 13-001-1 $1,000
73 CASTILLO AVILA JUAN PABLO H 11 13-012-1 $1,000
74 CARPIO GARCIA ZAIDA SELENE M 16 13-038-1 $1,000
75 RODRIGUEZ ZUÑIGA FERNANDO H 15 13-041-1 $1,000
76 MARCIAL GONZALEZ LETICIA IRAIS M 16 13-048-1 $1,000
77 MORALES ROMO EDGAR DANIEL H 14 13-065-1 $1,000
78 MORALES ROMO MELBA ISABEL M 14 13-065-1 $1,000
79 SANCHEZ CASTRO MARIANA M 16 13-065-1 $1,000
80 ARROYO PEREZ LUZ IRENE LIBERTAD M 15 14-001-1 $1,000
81 MIRANDA SADURNI MARIA NURIA M 15 14-014-2 $1,000
82 GARCIA HERNANDEZ ADETEH MONTSERRAT M 10 14-031-1 $1,000
83 ARNAL VIDRIO DANIEL H 15 14-047-1 $1,000
84 PERALTA MARTINEZ VICTOR ALEXIS H 11 15-015-1 $1,000
85 GONZALEZ SAAVEDRA CYNTHIA CECILIA M 14 16-027-1 $1,000
86 SANCHEZ RAMOS NESTOR H 17 17-010-1 $1,000
87 CAMPUZANO REYES RAUL H 17 La Lonja $1,000
88 AYALA SANTOS ARANZA SHENINNE M 9 N/T $1,000
89 COLIN ANDRADE ALEJANDRO H 14 N/T $1,000
90 GARCIA MELGOZA DANIELA M 11 N/T $1,000
91 GARCIA MONDRAGON REBECA M 16 N/T $1,000
92 LOPEZ RAMIREZ CARLOS ENRIQUE M 13 N/T $1,000
93 MOJICA AVILA IRIS FABIOLA M 10 N/T $1,000
94 NUÑEZ SANCHEZ URIEL H 15 N/T $1,000
95 PEREZ MARTINEZ ESTEBAN H 18 N/T $1,000
96 RUIZ DE LA CERDA EMILIO H 10 N/T $1,000
97 SALAZAR FRAGOSO MARCOS H 13 N/T $1,000
98 TOUSSAINT PORTILLO BERNARDO H 10 N/T $1,000
99 YENEZ JARAMILLO JAVIER ALEJANDRO H 13 N/T $1,000

NOMBRE DEL BENEFICIARIO U T



JEFATURA DELEGACIONAL EN TLALPAN
DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL

BECAS A DEPORTISTAS DESTACADOS Y PROSPECTOS DEPORTIVOS 

SEXO EDAD MONTO
No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M EN AÑOS C/U
100 GUTIERREZ SANCHEZ ANEL LIZETTE M 18 02-011-1 $1,600
101 GARCIA REYES ELSA EMILIA M 18 02-049-1 $1,600
102 RAMIREZ REYES JUAN ANTONIO H 18 02-055-1 $1,600
103 GARCIA CORNEJO ALVAREZ MARIA ALEJANDRA M 15 03-009-1 $1,600
104 DELGADO MARTINEZ PAULINA M 13 03-046-1 $1,600
105 JIMENEZ JIMENEZ MOISES ALBERTO H 16 03-073-1 $1,600
106 AGUILAR GARCIA CARLOS DANIEL H 18 06-001-1 $1,600
107 RAMIREZ LORA FRANCISCO H 78 08-013-1 $1,600
108 ZAMARRIPA HERNANDEZ EVA MARIANA M 16 10-020-1 $1,600
109 BRAVO PULIDO JUAN PABLO H 15 10-035-1 $1,600
110 BRIBIESCA CRUZ ULISES H 18 10-088-1 $1,600
111 SAINZ MARTINEZ RAFAEL H 15 10-129-1 $1,600
112 MARTINEZ RODRIGUEZ ERICK SANTIAGO H 14 11-031-1 $1,600
113 DEL ANGEL NAVA NOE H 15 11-035-1 $1,600
114 ZAMBRANO GUERRERO STEPHANIE ALEJANDR M 10 12-001-1 $1,600
115 VILCHIS HERNANDEZ IRMA BEATRIZ M 17 12-009-1 $1,600
116 MENDEZ MARTINEZ DIEGO DEL ANGEL H 16 12-013-1 $1,600
117 DE LA TORRE CRUZ JONATHAN H 13 12-023-1 $1,600
118 CARRILLO ROQUE EDUARDO H 16 12-026-1 $1,600
119 GONZALEZ LOPEZ RODRIGO H 17 12-045-1 $1,600
120 LOPEZ MARTINEZ CARLOS ALFREDO H 15 12-054-1 $1,600
121 RAMOS MERCADO MIGUEL ANGEL H 18 12-057-1 $1,600
122 FLORES FERNANDEZ LILIA ARANZA M 9 12-066-1 $1,600
123 GUZMAN CUEVAS XIMENA JOSEFINA M 24 12-066-1 $1,600
124 REYES CRUZ JAZZMANI OMAR H 16 12-066-1 $1,600
125 GALICIA NAVA RODRIGO IVAN H 15 12-067-1 $1,600
126 PEÑALOZA RAMIREZ FRANCIA ODETH M 7 12-071-1 $1,600
127 PEÑALOZA RAMIREZ GRECIA DANAE M 11 12-071-1 $1,600
128 LEDESMA MOTA NICOLAS H 44 12-073-1 $1,600
129 VALADEZ FIGUEROA EDGAR  MARTIN H 17 12-073-1 $1,600
130 SAGAON GONZALEZ RODRIGO ARMANDO H 19 12-085-1 $1,600
131 MARTINEZ FLORES OSCAR JUNNUEN H 22 12-087-1 $1,600
132 VALLES GARCIA JUAN MANUEL H 18 12-094-1 $1,600
133 GONZALEZ ALCANTAR JOSE LUIS H 19 12-105-1 $1,600
134 PADILLA GONZALEZ VANESSA ALEJANDRA M 14 12-105-1 $1,600
135 RAMIREZ MONTES DE OCA CARLA DEL PILAR M 25 12-105-1 $1,600
136 FLORES NORBERTO MIGUEL ANGEL H 13 12-112-1 $1,600
137 FERNANDEZ DE LARA LEAL MANUEL H 17 12-121-1 $1,600
138 MARIN CAPDEVILA JOSELYNE M 13 12-130-1 $1,600
139 MORALES GONZALEZ OCTAVIO AUGUSTO H 17 13-011-1 $1,600
140 GONZALEZ ROJAS MARIA FERNANDA M 15 15-030-1 $1,600
141 WOLBURG ZAPATA FRIDA M 14 16-061-1 $1,600
142 RANGEL DE LA CONCHA NATY LILIANA M 18 16-072-1 $1,600
143 BRITO OSORIO NATALI M 17 17-016-1 $1,600
144 CRUZ RAMIREZ JOSE LUIS H 15 N/T $1,600
145 MENDOZA CASANOVA MARTIN H 48 N/T $1,600
146 PEREZ MARTINEZ JAZMIN M 16 N/T $1,600
147 PERSSON GARCIA KARL CHRISTOFFER H 10 N/T $1,600
148 RUIZ GARCIA AMERICA LILIANA M 14 N/T $1,600
149 SANCHEZ TORRES JOSE ISRAEL H 34 N/T $1,600

UNIDAD TERRITORIAL DIVERSAS UNIDADES TERRITORIALES
BIMESTRE: FEBRERO- MARZO

U T

PROSPECTOS DEPORTIVOS

NOMBRE DEL BENEFICIARIO



JEFATURA DELEGACIONAL EN TLALPAN
DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL

BECAS A DEPORTISTAS DESTACADOS Y PROSPECTOS DEPORTIVOS 
 TLALPAN

ABRIL - MAYO
SEXO EDAD MONTO

No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M EN AÑOS C/U
151 GALVAN YAÑEZ ALDO NICOLAS H 16 02-007-1 $1,000
152 GARCIA REYES OMAR ISMAEL H 21 02-049-1 $1,000
153 MAYA RODRIGUEZ LUIS RAUL H 18 03-002-1 $1,000
154 ARRIAGA GOMEZ JOSE ALBERTO H 17 03-050-1 $1,000
155 VALDERRAMA MONTOYA JOSE DE JESUS H 14 03-066-1 $1,000
156 JIMENEZ REGULES JUAN FRANCISCO H 18 03-069-1 $1,000
157 LIMON PORTILLO ALEJANDRO H 15 03-080-1 $1,000
158 RAMIREZ RODRIGUEZ ANDREA M 7 03-083-2 $1,000
159 SANCHEZ DIEGUEZ MANUEL H 16 04-011-1 $1,000
160 ORENCIO VERA ALONDRA BERENICE M 9 07-023-1 $1,000
161 ORENCIO VERA SERGIO VINICIO H 9 07-023-1 $1,000
162 CASILLAS CABALLERO MAURICIO H 16 07-105-1 $1,000
163 AREVALO LEON ANDREA M 11 07-111-1 $1,000
164 RAMIREZ PEREZ JUAN JOSE H 16 07-181-1 $1,000
165 MARTINEZ RANGEL LAURA ANDREA M 15 10-0201 $1,000
166 MORALES BASULTO MIRYAM M 17 10-037-1 $1,000
167 DIAZ INFANTE DASTUR JUAN JOSE H 17 10-067-1 $1,000
168 GENIZ ESPITIA MARIA FERNANDA M 13 10-134-1 $1,000
169 GAONA VELAZQUEZ ELISA M 14 12-002-1 $1,000
170 SOLIS ARIZPE JAIME EDUARDO H 16 12-003-1 $1,000
171 OLVERA MADRIGAL LEONEL H 15 12-010-1 $1,000
172 LIMON PELCASTRE GRISSDELHY CORAL M 18 12-016-1 $1,000
173 AGUILAR ZARATE GABRIELA GUADALUPE M 12 12-023-1 $1,000
174 CRUZ GONZALEZ JENIFER ALEJANDRA M 16 12-023-1 $1,000
175 PRESTEGUI GONZALEZ JULIO CESAR H 12 12-026-1 $1,000
176 PRESTEGUI GONZALEZ DONATO H 14 12-026-1 $1,000
177 LOPEZ GARCIA VERONICA M 14 12-027-1 $1,000
178 REYES AVILA OCTAVIO H 16 12-027-1 $1,000
179 HERNANDEZ FLORES JUAN CARLOS H 15 12-029-1 $1,000
180 MENDEZ JARDON QUETZALCOATL TRINID H 15 12-029-1 $1,000
181 MONTAÑEZ SANCHEZ HECTOR MANUEL H 14 12-029-1 $1,000
182 MONTAÑEZ SANCHEZ BERENICE M 11 12-029-1 $1,000
183 BAUTISTA AGUILAR JOSE DE JESUS H 16 12-033-1 $1,000
184 RIVAS MARTINEZ ALEJANDRA M 14 12-050-1 $1,000
185 UGALDE CAMPO MARIANA M 14 12-052-1 $1,000
186 ANAYA ROMAN VERONICA ALEYDIS M 13 12-054-1 $1,000
187 VELAZQUEZ VILLA RAFAEL RAMSES H 9 12-054-1 $1,000
188 GARCIA RODRIGUEZ FELIPE H 17 12-055-1 $1,000
189 GUERRERO VALENCIA JOCELYN PAOLA M 9 12-055-1 $1,000
190 SAN MARTIN CRISTO FERMIN H 17 12-057-1 $1,000
191 SANTAELLA SAVIÑON SANTIAGO KURT H 16 12-057-2 $1,000
192 AGUILAR GONZALEZ ALEXA M 13 12-066-1 $1,000
193 MUÑOZ MANDUJANO LINO H 16 12-066-1 $1,000
194 GALLARDO CADENA HECTOR H 25 12-067-1 $1,000
195 ESTEFAN PEREZ GERMAN H 10 12-073-1 $1,000
196 HERNANDEZ DELGADO ROXANA M 17 12-091-1 $1,000
197 AVILA GONZALEZ CYNTIA BETZABE M 14 12-094-1 $1,000
198 GONZALEZ HERNANDEZ RUBEN H 13 12-094-1 $1,000
199 JIMENEZ MENDOZA JOSELYNE M 10 12-094-1 $1,000
200 MARTINEZ VILLAFAÑA LUIS ALBERTO H 17 12-094-1 $1,000
201 ROJAS TREJO MONTSERRAT M 16 12-094-1 $1,000
202 OLVERA CABRERA ALAM H 11 12-097-1 $1,000
203 PUCH FERNANDEZ LUIS ADRIAN H 12 12-098-1 $1,000
204 RUIZ MORENO RODRIGO H 17 12-104-1 $1,000
205 RUIZ MORENO GERARDO H 17 12-104-1 $1,000
206 MARTI MALVIDO BERNARDO H 10 12-109-1 $1,000
207 GARCIA CARRILLO JUAN CARLOS H 15 12-112-1 $1,000
208 GARDUÑO RODRIGUEZ PERLA AZUCENA M 18 12-112-1 $1,000
209 HERNANDEZ BAUTISTA JOSE MANUEL H 15 12-112-1 $1,000
210 MARTINEZ BARRERA RUBEN H 15 12-112-1 $1,000
211 FLORES NORBERTO LUIS DANIEL H 12 12-113-1 $1,000
212 NIELSEN ALARCON CHRISTIAN EDMUND H 14 12-115-1 $1,000
213 CORDERO ROVELO ANABELL M 13 12-119-1 $1,000

DELEGACIÓN:

UNIDAD TERRITORIAL DIVERSAS UNIDADES TERRITORIALES
BIMESTRE:

NOMBRE DEL BENEFICIARIO U T



JEFATURA DELEGACIONAL EN TLALPAN
DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL

BECAS A DEPORTISTAS DESTACADOS Y PROSPECTOS DEPORTIVOS 
 TLALPAN

ABRIL - MAYO
SEXO EDAD MONTO

No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M EN AÑOS C/U
214 TINOCO FUENTES LINDA ALITZEL M 11 12-128-1 $1,000
215 PORTELA VELAZQUEZ PABLO H 13 12-129-1 $1,000
216 AGUILAR PONCE DE LEON DANIEL H 18 12-131-1 $1,000
217 AGUILAR PONCE DE LEON GABRIEL H 15 12-131-1 $1,000
218 GUEVARA PAREDES ERICK BRAYAN H 11 12-131-1 $1,000
219 HUERTA HERRERA OSCAR H 16 12-131-1 $1,000
220 VELASCO SEGOVIA RICARDO RAUL H 11 12-131-1 $1,000
221 HERNANDEZ MORALES OSCAR JONATHAN H 10 12-138-1 $1,000
222 ROMERO RIVERA PABLO H 15 13-001-1 $1,000
223 CASTILLO AVILA JUAN PABLO H 11 13-012-1 $1,000
224 CARPIO GARCIA ZAIDA SELENE M 16 13-038-1 $1,000
225 RODRIGUEZ ZUÑIGA FERNANDO H 15 13-041-1 $1,000
226 MARCIAL GONZALEZ LETICIA IRAIS M 16 13-048-1 $1,000
227 MORALES ROMO EDGAR DANIEL H 14 13-065-1 $1,000
228 MORALES ROMO MELBA ISABEL M 14 13-065-1 $1,000
229 SANCHEZ CASTRO MARIANA M 16 13-065-1 $1,000
230 ARROYO PEREZ LUZ IRENE LIBERTAD M 15 14-001-1 $1,000
231 MIRANDA SADURNI MARIA NURIA M 15 14-014-2 $1,000
232 GARCIA HERNANDEZ ADETEH MONTSERRAT M 10 14-031-1 $1,000
233 ARNAL VIDRIO DANIEL H 15 14-047-1 $1,000
234 PERALTA MARTINEZ VICTOR ALEXIS H 11 15-015-1 $1,000
235 GONZALEZ SAAVEDRA CYNTHIA CECILIA M 14 16-027-1 $1,000
236 SANCHEZ RAMOS NESTOR H 17 17-010-1 $1,000
237 CAMPUZANO REYES RAUL H 17 La Lonja $1,000
238 AYALA SANTOS ARANZA SHENINNE M 9 N/T $1,000
239 COLIN ANDRADE ALEJANDRO H 14 N/T $1,000
240 GARCIA MELGOZA DANIELA M 11 N/T $1,000
241 GONZALEZ BENITEZ MARIA GUADALUPE M 23 N/T $1,000
242 JAIMES CRUZ PERLA IRAIS M 18 N/T $1,000
243 LOPEZ RAMIREZ CARLOS ENRIQUE M 13 N/T $1,000
244 MOJICA AVILA IRIS FABIOLA M 10 N/T $1,000
245 NUÑEZ SANCHEZ URIEL H 15 N/T $1,000
246 PEREZ MARTINEZ ESTEBAN H 18 N/T $1,000
247 RUIZ DE LA CERDA EMILIO H 10 N/T $1,000
248 SALAZAR FRAGOSO MARCOS H 13 N/T $1,000
249 TOUSSAINT PORTILLO BERNARDO H 10 N/T $1,000
250 YENEZ JARAMILLO JAVIER ALEJANDRO H 13 N/T $1,000
251 GUTIERREZ SANCHEZ ANEL LIZETTE M 18 02-011-1 $1,600
252 GARCIA REYES ELSA EMILIA M 18 02-049-1 $1,600
253 RAMIREZ REYES JUAN ANTONIO H 18 02-055-1 $1,600
254 GARCIA CORNEJO ALVAREZ MARIA ALEJANDRA M 15 03-009-1 $1,600
255 DELGADO MARTINEZ PAULINA M 13 03-046-1 $1,600
256 JIMENEZ JIMENEZ MOISES ALBERTO H 16 03-073-1 $1,600
257 AGUILAR GARCIA CARLOS DANIEL H 18 06-001-1 $1,600
258 RAMIREZ LORA FRANCISCO H 78 08-013-1 $1,600
259 ZAMARRIPA HERNANDEZ EVA MARIANA M 16 10-020-1 $1,600
260 BRAVO PULIDO JUAN PABLO H 15 10-035-1 $1,600
261 BRIBIESCA CRUZ ULISES H 18 10-088-1 $1,600
262 SAINZ MARTINEZ RAFAEL H 15 10-129-1 $1,600
263 MARTINEZ RODRIGUEZ ERICK SANTIAGO H 14 11-031-1 $1,600
264 DEL ANGEL NAVA NOE H 15 11-035-1 $1,600
265 ZAMBRANO GUERRERO STEPHANIE ALEJANDR M 10 12-001-1 $1,600
266 VILCHIS HERNANDEZ IRMA BEATRIZ M 17 12-009-1 $1,600
267 MENDEZ MARTINEZ DIEGO DEL ANGEL H 16 12-013-1 $1,600
268 DE LA TORRE CRUZ JONATHAN H 13 12-023-1 $1,600
269 CARRILLO ROQUE EDUARDO H 16 12-026-1 $1,600
270 GONZALEZ LOPEZ RODRIGO H 17 12-045-1 $1,600
271 LOPEZ MARTINEZ CARLOS ALFREDO H 15 12-054-1 $1,600
272 RAMOS MERCADO MIGUEL ANGEL H 18 12-057-1 $1,600
273 FLORES FERNANDEZ LILIA ARANZA M 9 12-066-1 $1,600
274 GUZMAN CUEVAS XIMENA JOSEFINA M 24 12-066-1 $1,600
275 REYES CRUZ JAZZMANI OMAR H 16 12-066-1 $1,600
276 GALICIA NAVA RODRIGO IVAN H 15 12-067-1 $1,600

DIVERSAS UNIDADES TERRITORIALES
BIMESTRE:

NOMBRE DEL BENEFICIARIO U T

DELEGACIÓN:

UNIDAD TERRITORIAL



JEFATURA DELEGACIONAL EN TLALPAN
DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL

BECAS A DEPORTISTAS DESTACADOS Y PROSPECTOS DEPORTIVOS 
 TLALPAN

ABRIL - MAYO
SEXO EDAD MONTO

No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M EN AÑOS C/U
277 PEÑALOZA RAMIREZ FRANCIA ODETH M 7 12-071-1 $1,600
278 PEÑALOZA RAMIREZ GRECIA DANAE M 11 12-071-1 $1,600
279 LEDESMA MOTA NICOLAS H 44 12-073-1 $1,600
280 VALADEZ FIGUEROA EDGAR  MARTIN H 17 12-073-1 $1,600
281 SAGAON GONZALEZ RODRIGO ARMANDO H 19 12-085-1 $1,600
282 MARTINEZ FLORES OSCAR JUNNUEN H 22 12-087-1 $1,600
283 VALLES GARCIA JUAN MANUEL H 18 12-094-1 $1,600
284 GONZALEZ ALCANTAR JOSE LUIS H 19 12-105-1 $1,600
285 PADILLA GONZALEZ VANESSA ALEJANDRA M 14 12-105-1 $1,600
286 RAMIREZ MONTES DE OCA CARLA DEL PILAR M 25 12-105-1 $1,600
287 FLORES NORBERTO MIGUEL ANGEL H 13 12-112-1 $1,600
288 FERNANDEZ DE LARA LEAL MANUEL H 17 12-121-1 $1,600
289 MARIN CAPDEVILA JOSELYNE M 13 12-130-1 $1,600
290 MORALES GONZALEZ OCTAVIO AUGUSTO H 17 13-011-1 $1,600
291 GONZALEZ ROJAS MARIA FERNANDA M 15 15-030-1 $1,600
292 WOLBURG ZAPATA FRIDA M 14 16-061-1 $1,600
293 RANGEL DE LA CONCHA NATY LILIANA M 18 16-072-1 $1,600
294 BRITO OSORIO NATALI M 17 17-016-1 $1,600
295 CRUZ RAMIREZ JOSE LUIS H 15 N/T $1,600
296 GARCIA MONDRAGON REBECA M 16 N/T $1,600
297 MENDOZA CASANOVA MARTIN H 48 N/T $1,600
298 PERSSON GARCIA KARL CHRISTOFFER H 10 N/T $1,600
299 RUIZ GARCIA AMERICA LILIANA M 14 N/T $1,600
300 SANCHEZ TORRES JOSE ISRAEL H 34 N/T $1,600

DIVERSAS UNIDADES TERRITORIALES
JUNIO -JULIO

NOMBRE DEL BENEFICIARIO SEXO EDAD MONTO
No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M EN AÑOS C/U
301 GUTIERREZ SANCHEZ ANEL LIZETTE M 18 02-011-1 $1,600
302 GARCIA CORNEJO ALVAREZ MARIA ALEJANDRA M 15 03-009-1 $1,600
303 DELGADO MARTINEZ PAULINA M 13 03-046-1 $1,600
304 JIMENEZ JIMENEZ MOISES ALBERTO H 16 03-073-1 $1,600
305 GUTIERREZ ORTEGA SALVADOR H 26 03-089-1 $1,600
306 RAMIREZ LORA FRANCISCO H 78 08-013-1 $1,600
307 BRAVO PULIDO JUAN PABLO H 15 10-035-1 $1,600
308 MORALES BASULTO MIRYAM M 18 10-037-1 $1,600
309 DIAZ INFANTE DASTUR JUAN JOSE H 17 10-067-1 $1,600
310 BRIBIESCA CRUZ ULISES H 18 10-088-1 $1,600
311 MARTINEZ RODRIGUEZ ERICK SANTIAGO H 14 11-031-1 $1,600
312 DEL ANGEL NAVA NOE H 15 11-035-1 $1,600
313 ZAMBRANO GUERRERO STEPHANIE ALEJANDR M 10 12-001-1 $1,600
314 VILCHIS HERNANDEZ IRMA BEATRIZ M 17 12-009-1 $1,600
315 MENDEZ MARTINEZ DIEGO DEL ANGEL H 16 12-013-1 $1,600
316 DE LA TORRE CRUZ JONATHAN H 13 12-023-1 $1,600
317 CARRILLO ROQUE EDUARDO H 16 12-026-1 $1,600
318 GONZALEZ LOPEZ RODRIGO H 17 12-045-1 $1,600
319 LOPEZ MARTINEZ CARLOS ALFREDO H 15 12-054-1 $1,600
320 BRIZUELA LEAL JUAN MIGUEL H 23 12-055-1 $1,600
321 FLORES FERNANDEZ LILIA ARANZA M 9 12-066-1 $1,600
322 GUZMAN CUEVAS XIMENA JOSEFINA M 24 12-066-1 $1,600
323 MENDOZA RAMIREZ VIRGINIA M 27 12-066-1 $1,600
324 GALICIA NAVA RODRIGO IVAN H 15 12-067-1 $1,600
325 PEÑALOZA RAMIREZ FRANCIA ODETH M 7 12-071-1 $1,600
326 PEÑALOZA RAMIREZ GRECIA DANAE M 11 12-071-1 $1,600
327 LEDESMA MOTA NICOLAS H 44 12-073-1 $1,600
328 VALADEZ FIGUEROA EDGAR  MARTIN H 17 12-073-1 $1,600
329 SAGAON GONZALEZ RODRIGO ARMANDO H 19 12-085-1 $1,600
330 VALLES GARCIA JUAN MANUEL H 18 12-094-1 $1,600
331 GONZALEZ ALCANTAR JOSE LUIS H 19 12-105-1 $1,600
332 PADILLA GONZALEZ VANESSA ALEJANDRA M 14 12-105-1 $1,600
333 RAMIREZ MONTES DE OCA CARLA DEL PILAR M 25 12-105-1 $1,600
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DELEGACIÓN:
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JEFATURA DELEGACIONAL EN TLALPAN
DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL

BECAS A DEPORTISTAS DESTACADOS Y PROSPECTOS DEPORTIVOS 

DIVERSAS UNIDADES TERRITORIALES
JUNIO -JULIO

NOMBRE DEL BENEFICIARIO SEXO EDAD MONTO
No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M EN AÑOS C/U
334 FLORES NORBERTO MIGUEL ANGEL H 13 12-112-1 $1,600
335 FERNANDEZ DE LARA LEAL MANUEL H 17 12-121-1 $1,600
336 PORTELA VELAZQUEZ PABLO H 14 12-129-1 $1,600
337 MARIN CAPDEVILA JOSELYNE M 13 12-130-1 $1,600
338 MORALES GONZALEZ OCTAVIO AUGUSTO H 17 13-011-1 $1,600
339 SAMPERIO BAÑUELOS ENRIQUE ARTURO H 17 15-028-1 $1,600
340 GONZALEZ ROJAS MARIA FERNANDA M 15 15-030-1 $1,600
341 WOLBURG ZAPATA FRIDA M 14 16-061-1 $1,600
342 RANGEL DE LA CONCHA NATY LILIANA M 18 16-072-1 $1,600
343 BRITO OSORIO NATALI M 17 17-016-1 $1,600
344 CERON CASTILLO CYNTHIA MABEL M 22 N/T $1,600
345 CRUZ RAMIREZ JOSE LUIS H 15 N/T $1,600
346 GARCIA MONDRAGON REBECA M 16 N/T $1,600
347 MENDOZA CASANOVA MARTIN H 48 N/T $1,600
348 PERSSON GARCIA KARL CHRISTOFFER H 10 N/T $1,600
349 RUIZ GARCIA AMERICA LILIANA M 14 N/T $1,600
350 SANCHEZ TORRES JOSE ISRAEL H 34 N/T $1,600

DIVERSAS UNIDADES TERRITORIALES

SEXO EDAD MONTO
No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M EN AÑOS C/U
351 GUTIERREZ SANCHEZ ANEL LIZETTE M 18 02-011-1 $1,600
352 GARCIA CORNEJO ALVAREZ MARIA ALEJANDRA M 15 03-009-1 $1,600
353 DELGADO MARTINEZ PAULINA M 13 03-046-1 $1,600
354 JIMENEZ JIMENEZ MOISES ALBERTO H 16 03-073-1 $1,600
355 GUTIERREZ ORTEGA SALVADOR H 26 03-089-1 $1,600
356 RAMIREZ LORA FRANCISCO H 78 08-013-1 $1,600
357 BRAVO PULIDO JUAN PABLO H 15 10-035-1 $1,600
358 MORALES BASULTO MIRYAM M 18 10-037-1 $1,600
359 DIAZ INFANTE DASTUR JUAN JOSE H 17 10-067-1 $1,600
360 BRIBIESCA CRUZ ULISES H 18 10-088-1 $1,600
361 PONCE PORTOCARRERO ANDREA YUMIKO M 13 11-034-1 $1,600
362 PONCE PORTOCARRERO BRENDA ANAIS M 15 11-034-1 $1,600
363 DEL ANGEL NAVA NOE H 15 11-035-1 $1,600
364 ZAMBRANO GUERRERO STEPHANIE ALEJANDR M 10 12-001-1 $1,600
365 VILCHIS HERNANDEZ IRMA BEATRIZ M 17 12-009-1 $1,600
366 MENDEZ MARTINEZ DIEGO DEL ANGEL H 16 12-013-1 $1,600
367 CARRILLO ROQUE EDUARDO H 16 12-026-1 $1,600
368 AGULAR ZARATE GABRIELA GUADALUPE M 13 12-033-1 $1,600
369 GONZALEZ LOPEZ RODRIGO H 17 12-045-1 $1,600
370 LOPEZ MARTINEZ CARLOS ALFREDO H 15 12-054-1 $1,600
371 BRIZUELA LEAL JUAN MIGUEL H 23 12-055-1 $1,600
372 FLORES FERNANDEZ LILIA ARANZA M 9 12-066-1 $1,600
373 GUZMAN CUEVAS XIMENA JOSEFINA M 24 12-066-1 $1,600
374 MENDOZA RAMIREZ VIRGINIA M 27 12-066-1 $1,600
375 GALICIA NAVA RODRIGO IVAN H 15 12-067-1 $1,600
376 PEÑALOZA RAMIREZ FRANCIA ODETH M 7 12-071-1 $1,600
377 PEÑALOZA RAMIREZ GRECIA DANAE M 11 12-071-1 $1,600
378 LEDESMA MOTA NICOLAS H 44 12-073-1 $1,600
379 VALADEZ FIGUEROA EDGAR  MARTIN H 17 12-073-1 $1,600
380 SAGAON GONZALEZ RODRIGO ARMANDO H 19 12-085-1 $1,600
381 VALLES GARCIA JUAN MANUEL H 18 12-094-1 $1,600
382 GONZALEZ ALCANTAR JOSE LUIS H 19 12-105-1 $1,600
383 PADILLA GONZALEZ VANESSA ALEJANDRA M 14 12-105-1 $1,600
384 RAMIREZ MONTES DE OCA CARLA DEL PILAR M 25 12-105-1 $1,600
385 BUCIO DOVALI ELIA MARIA M 11 12-107-1 $1,600
386 FLORES NORBERTO MIGUEL ANGEL H 13 12-112-1 $1,600
387 FERNANDEZ DE LARA LEAL MANUEL H 17 12-121-1 $1,600
388 PORTELA VELAZQUEZ PABLO H 14 12-129-1 $1,600
389 MARIN CAPDEVILA JOSELYNE M 13 12-130-1 $1,600
390 MORALES GONZALEZ OCTAVIO AUGUSTO H 17 13-011-1 $1,600
391 GONZALEZ ROJAS MARIA FERNANDA M 15 15-030-1 $1,600

PROSPECTOS DEPORTIVOS
UNIDAD TERRITORIAL
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JEFATURA DELEGACIONAL EN TLALPAN
DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL

BECAS A DEPORTISTAS DESTACADOS Y PROSPECTOS DEPORTIVOS 

DIVERSAS UNIDADES TERRITORIALES

SEXO EDAD MONTO
No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M EN AÑOS C/U
392 RANGEL DE LA CONCHA NATY LILIANA M 18 16-072-1 $1,600
393 BRITO OSORIO NATALI M 17 17-016-1 $1,600
394 CERON CASTILLO CYNTHIA MABEL M 22 N/T $1,600
395 CRUZ RAMIREZ JOSE LUIS H 15 N/T $1,600
396 GARCIA MONDRAGON REBECA M 16 N/T $1,600
397 MENDOZA CASANOVA MARTIN H 48 N/T $1,600
398 PERSSON GARCIA KARL CHRISTOFFER H 10 N/T $1,600
399 RUIZ GARCIA AMERICA LILIANA M 14 N/T $1,600
400 SANCHEZ TORRES JOSE ISRAEL H 34 N/T $1,600

 TLALPAN

BIMESTRE: JUNIO- JULIO
SEXO EDAD MONTO

No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M EN AÑOS C/U
201 GARCIA REYES ELSA EMILIA M 18 02-049-1 $1,000
202 RAMIREZ REYES JUAN ANTONIO H 18 02-055-1 $1,000
203 MAYA RODRIGUEZ LUIS RAUL H 18 03-002-1 $1,000
204 ARRIAGA GOMEZ JOSE ALBERTO H 17 03-050-1 $1,000
205 VALDERRAMA MONTOYA JOSE DE JESUS H 14 03-066-1 $1,000
206 JIMENEZ REGULES JUAN FRANCISCO H 18 03-069-1 $1,000
207 LIMON PORTILLO ALEJANDRO H 15 03-080-1 $1,000
208 RAMIREZ RODRIGUEZ ANDREA M 7 03-083-2 $1,000
209 SANCHEZ DIEGUEZ MANUEL H 16 04-011-1 $1,000
210 ORENCIO VERA ALONDRA BERENICE M 9 07-023-1 $1,000
211 ORENCIO VERA SERGIO VINICIO H 9 07-023-1 $1,000
212 NIETO VALDEZ JOSE ANTONIO H 18 07-068-1 $1,000
213 CASILLAS CABALLERO MAURICIO H 16 07-105-1 $1,000
214 AREVALO LEON ANDREA M 11 07-111-1 $1,000
215 RAMIREZ PEREZ JUAN JOSE H 16 07-181-1 $1,000
216 MARTINEZ RANGEL LAURA ANDREA M 15 10-0201 $1,000
217 SAINZ MARTINEZ RAFEL H 15 10-129-1 $1,000
218 GAONA VELAZQUEZ ELISA M 14 12-002-1 $1,000
219 SOLIS ARIZPE JAIME EDUARDO H 16 12-003-1 $1,000
220 OLVERA MADRIGAL LEONEL H 15 12-010-1 $1,000
221 LIMON PELCASTRE GRISSDELHY CORAL M 18 12-016-1 $1,000
222 AGUILAR ZARATE GABRIELA GUADALUPE M 12 12-023-1 $1,000
223 CASTILLO MARIN JUAN H 18 12-023-1 $1,000
224 DE LA TORRE CRUZ JAQUELINE M 16 12-023-1 $1,000
225 PRESTEGUI GONZALEZ JULIO CESAR H 12 12-026-1 $1,000
226 PRESTEGUI GONZALEZ DONATO H 14 12-026-1 $1,000
227 REYES AVILA OCTAVIO H 16 12-027-1 $1,000
228 MENDEZ JARDON QUETZALCOATL TRINID H 15 12-029-1 $1,000
229 MONTAÑEZ SANCHEZ HECTOR MANUEL H 14 12-029-1 $1,000
230 MONTAÑEZ SANCHEZ BERENICE M 11 12-029-1 $1,000
231 GUTIERREZ PADILLA MARLENE STEFANIA M 18 12-030-1 $1,000
232 BAUTISTA AGUILAR JOSE DE JESUS H 16 12-033-1 $1,000
233 RIVAS MARTINEZ ALEJANDRA M 14 12-050-1 $1,000
234 UGALDE CAMPO MARIANA M 14 12-052-1 $1,000
235 ANAYA ROMAN VERONICA ALEYDIS M 13 12-054-1 $1,000
236 VELAZQUEZ VILLA RAFAEL RAMSES H 9 12-054-1 $1,000
237 CRUZ GOMEZ HAROLD ANTONIO H 11 12-055-1 $1,000
238 GARCIA RODRIGUEZ FELIPE H 17 12-055-1 $1,000
239 GUERRERO VALENCIA JOCELYN PAOLA M 9 12-055-1 $1,000
240 TORRES HERNANDEZ ALFREDO H 35 12-055-1 $1,000
241 SAN MARTIN CRISTO FERMIN H 17 12-057-1 $1,000
242 SANTAELLA SAVIÑON SANTIAGO KURT H 16 12-057-2 $1,000
243 AGUILAR GONZALEZ ALEXA M 13 12-066-1 $1,000
244 MUÑOZ MANDUJANO LINO H 16 12-066-1 $1,000
245 GALLARDO CADENA HECTOR H 25 12-067-1 $1,000
246 ESTEFAN PEREZ GERMAN H 10 12-073-1 $1,000
247 CASTRO PEREZ ANGEL H 16 12-088-1 $1,000
248 HERNANDEZ DELGADO ROXANA M 17 12-091-1 $1,000
249 AVILA GONZALEZ CYNTIA BETZABE M 14 12-094-1 $1,000
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JEFATURA DELEGACIONAL EN TLALPAN
DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL

BECAS A DEPORTISTAS DESTACADOS Y PROSPECTOS DEPORTIVOS 
 TLALPAN

BIMESTRE: JUNIO- JULIO
SEXO EDAD MONTO

No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M EN AÑOS C/U
251 JIMENEZ MENDOZA JOSELYNE M 10 12-094-1 $1,000
252 MARTINEZ VILLAFAÑA LUIS ALBERTO H 17 12-094-1 $1,000
253 ROJAS TREJO MONTSERRAT M 16 12-094-1 $1,000
254 OLVERA CABRERA ALAM H 11 12-097-1 $1,000
255 PUCH FERNANDEZ LUIS ADRIAN H 12 12-098-1 $1,000
256 RUIZ MORENO RODRIGO H 17 12-104-1 $1,000
257 RUIZ MORENO GERARDO H 17 12-104-1 $1,000
258 MARTI MALVIDO BERNARDO H 10 12-109-1 $1,000
259 GARCIA CARRILLO JUAN CARLOS H 15 12-112-1 $1,000
260 GARDUÑO RODRIGUEZ PERLA AZUCENA M 18 12-112-1 $1,000
261 HERNANDEZ BAUTISTA JOSE MANUEL H 15 12-112-1 $1,000
262 MARTINEZ BARRERA RUBEN H 15 12-112-1 $1,000
263 FLORES NORBERTO LUIS DANIEL H 12 12-113-1 $1,000
264 NIELSEN ALARCON CHRISTIAN EDMUND H 14 12-115-1 $1,000
265 CORDERO ROVELO ANABELL M 13 12-119-1 $1,000
266 TINOCO FUENTES LINDA ALITZEL M 11 12-128-1 $1,000
267 AGUILAR PONCE DE LEON DANIEL H 18 12-131-1 $1,000
268 AGUILAR PONCE DE LEON GABRIEL H 15 12-131-1 $1,000
269 GUEVARA PAREDES ERICK BRAYAN H 11 12-131-1 $1,000
270 HUERTA HERRERA OSCAR H 16 12-131-1 $1,000
271 VELASCO SEGOVIA RICARDO RAUL H 11 12-131-1 $1,000
272 HERNANDEZ MORALES OSCAR JONATHAN H 10 12-138-1 $1,000
273 ROMERO RIVERA PABLO H 15 13-001-1 $1,000
274 PEREZ RODRIGUEZ ERICK RAMON H 14 13-011-1 $1,000
275 CASTILLO AVILA JUAN PABLO H 11 13-012-1 $1,000
276 CARPIO GARCIA ZAIDA SELENE M 16 13-038-1 $1,000
277 RODRIGUEZ ZUÑIGA FERNANDO H 15 13-041-1 $1,000
278 MORALES ROMO EDGAR DANIEL H 14 13-065-1 $1,000
279 MORALES ROMO MELBA ISABEL M 14 13-065-1 $1,000
280 SANCHEZ CASTRO MARIANA M 16 13-065-1 $1,000
281 ARROYO PEREZ LUZ IRENE LIBERTAD M 15 14-001-1 $1,000
282 MIRANDA SADURNI MARIA NURIA M 15 14-014-2 $1,000
283 GARCIA HERNANDEZ ADETEH MONTSERRAT M 10 14-031-1 $1,000
284 ARNAL VIDRIO DANIEL H 15 14-047-1 $1,000
285 PERALTA MARTINEZ VICTOR ALEXIS H 11 15-015-1 $1,000
286 GONZALEZ SAAVEDRA CYNTHIA CECILIA M 14 16-027-1 $1,000
287 CAMPUZANO REYES RAUL H 17 La Lonja $1,000
288 AYALA SANTOS ARANZA SHENINNE M 9 N/T $1,000
289 COLIN ANDRADE ALEJANDRO H 14 N/T $1,000
290 GARCIA MELGOZA DANIELA M 11 N/T $1,000
291 GONZALEZ BENITEZ MARIA GUADALUPE M 23 N/T $1,000
292 JAIMES CRUZ PERLA IRAIS M 18 N/T $1,000
293 MOJICA AVILA IRIS FABIOLA M 10 N/T $1,000
294 NUÑEZ SANCHEZ URIEL H 15 N/T $1,000
295 PEREZ MARTINEZ ESTEBAN H 18 N/T $1,000
296 RUIZ DE LA CERDA EMILIO H 10 N/T $1,000
297 SALAZAR FRAGOSO MARCOS H 13 N/T $1,000
298 TOUSSAINT PORTILLO BERNARDO H 10 N/T $1,000
299 YENEZ JARAMILLO JAVIER ALEJANDRO H 13 N/T $1,000
300 ZAMARRIPA HERNANDEZ EVA MARIANA M 16 N/T $1,000

 TLALPAN

 AGOSTO-SEPTIEMBRE
SEXO EDAD U T MONTO

No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE H/M EN AÑOS C/U
301 AGUILAR PONCE DE LEON DANIEL H 18 12-131-1 $1,000
302 AGUILAR PONCE DE LEON GABRIEL H 15 12-131-1 $1,000
303 AGUILAR GONZALEZ ALEXA M 13 12-066-1 $1,000
304 ANAYA ROMAN VERONICA ALEYDIS M 13 12-054-1 $1,000
305 AREVALO LEON ANDREA M 11 07-111-1 $1,000

NOMBRE DEL BENEFICIARIO U T

DELEGACIÓN:

UNIDAD TERRITORIAL DIVERSAS UNIDADES TERRITORIALES
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JEFATURA DELEGACIONAL EN TLALPAN
DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL

BECAS A DEPORTISTAS DESTACADOS Y PROSPECTOS DEPORTIVOS 
 TLALPAN

 AGOSTO-SEPTIEMBRE
SEXO EDAD U T MONTO

No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE H/M EN AÑOS C/U
307 ARRIAGA GOMEZ JOSE ALBERTO H 17 03-050-1 $1,000
308 ARROYO PEREZ LUZ IRENE LIBERTAD M 15 14-001-1 $1,000
309 AVILA GONZALEZ CYNTIA BETZABE M 14 12-094-1 $1,000
310 AYALA SANTOS ARANZA SHENINNE M 9 N/T $1,000
311 BAUTISTA AGUILAR JOSE DE JESUS H 16 12-033-1 $1,000
312 CAMPUZANO REYES RAUL H 17 N/T $1,000
313 CARPIO GARCIA ZAIDA SELENE M 16 13-038-1 $1,000
314 CARRASCO LOZANO ULISES H 14 12-66-1 $1,000
315 CASILLAS CABALLERO MAURICIO H 16 07-105-1 $1,000
316 CASTILLO AVILA JUAN PABLO H 11 13-012-1 $1,000
317 CASTILLO MARIN JUAN H 18 12-023-1 $1,000
318 CASTRO PEREZ ANGEL H 16 12-088-1 $1,000
319 COLIN ANDRADE ALEJANDRO H 14 N/T $1,000
320 CORDERO ROVELO ANABELL M 13 12-119-1 $1,000
321 CRUZ GOMEZ HAROLD ANTONIO H 11 12-055-1 $1,000
322 CUBILLOS MACIAS URIEL H 12 02-032-1 $1,000
323 ESTEFAN PEREZ GERMAN H 10 12-073-1 $1,000
324 FLORES NORBERTO LUIS DANIEL H 12 12-113-1 $1,000
325 FUENTES JACINTO LUIS ALBERTO H 10 12-029-1 $1,000
326 GALLARDO CADENA HECTOR H 25 12-067-1 $1,000
327 GAONA VELAZQUEZ ELISA M 14 12-002-1 $1,000
328 GARCIA MELGOZA DANIELA M 11 N/T $1,000
329 GARCIA HERNANDEZ ADETEH MONTSERRAT M 10 14-031-1 $1,000
330 GARCIA RODRIGUEZ FELIPE H 17 12-055-1 $1,000
331 GARCIA REYES ELSA EMILIA M 18 02-049-1 $1,000
332 GARDUÑO RODRIGUEZ PERLA AZUCENA M 18 12-112-1 $1,000
333 GONZALEZ BENITEZ MARIA GUADALUPE M 23 N/T $1,000
334 GONZALEZ SAAVEDRA CYNTHIA CECILIA M 14 16-027-1 $1,000
335 GONZALEZ HERNANDEZ RUBEN H 13 12-094-1 $1,000
336 GUERRERO VALENCIA JOCELYN PAOLA M 9 12-055-1 $1,000
337 GUTIERREZ PADILLA MARLENE STEFANIA M 18 12-030-1 $1,000
338 HERNANDEZ DELGADO ROXANA M 17 12-091-1 $1,000
339 HERNANDEZ BAUTISTA JOSE MANUEL H 15 12-112-1 $1,000
340 HERNANDEZ MORALES OSCAR JONATHAN H 10 12-138-1 $1,000
341 HERNANDEZ BAUTISTA ALMA NAYELI M 14 12-112-1 $1,000
342 HUERTA HERRERA OSCAR H 16 12-131-1 $1,000
343 JAIMES CRUZ PERLA IRAIS M 18 N/T $1,000
344 JIMENEZ MENDOZA JOSELYNE M 10 12-094-1 $1,000
345 LIMON PORTILLO ALEJANDRO H 15 03-080-1 $1,000
346 LIMON PELCASTRE GRISSDELHY CORAL M 18 12-016-1 $1,000
347 LOZANO SILVA TANIA JAQUELYN M 9 12-066-1 $1,000
348 MARTI MALVIDO BERNARDO H 10 12-109-1 $1,000
349 MARTINEZ VILLAFAÑA LUIS ALBERTO H 17 12-094-1 $1,000
350 MARTINEZ BARRERA RUBEN H 15 12-112-1 $1,000
351 MARTINEZ RANGEL LAURA ANDREA M 15 10-0201 $1,000
352 MAYA MENESES FERNANDO H 16 12-073-1 $1,000
353 MAYA RODRIGUEZ LUIS RAUL H 18 03-002-1 $1,000
354 MENDEZ JARDON QUETZALCOATL TRINID H 15 12-029-1 $1,000
355 MIRANDA SADURNI MARIA NURIA M 15 14-014-2 $1,000
356 MOJICA AVILA IRIS FABIOLA M 10 N/T $1,000
357 MONTAÑEZ SANCHEZ HECTOR MANUEL H 14 12-029-1 $1,000
358 MONTAÑEZ SANCHEZ BERENICE M 11 12-029-1 $1,000
359 MORALES ROMO EDGAR DANIEL H 14 13-065-1 $1,000
360 MORALES ROMO MELBA ISABEL M 14 13-065-1 $1,000
361 MUÑOZ MANDUJANO LINO H 16 12-066-1 $1,000
362 NIELSEN ALARCON CHRISTIAN EDMUND H 14 12-115-1 $1,000
363 OLVERA MADRIGAL LEONEL H 15 12-010-1 $1,000
364 OLVERA CABRERA ALAM H 11 12-097-1 $1,000
365 ORENCIO VERA ALONDRA BERENICE M 9 07-023-1 $1,000
366 ORENCIO VERA SERGIO VINICIO H 9 07-023-1 $1,000
367 PERALTA MARTINEZ VICTOR ALEXIS H 11 15-015-1 $1,000
368 PEREZ RODRIGUEZ ERICK RAMON H 14 13-011-1 $1,000
369 PEREZ MARTINEZ ESTEBAN H 18 N/T $1,000
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JEFATURA DELEGACIONAL EN TLALPAN
DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL

BECAS A DEPORTISTAS DESTACADOS Y PROSPECTOS DEPORTIVOS 
 TLALPAN

 AGOSTO-SEPTIEMBRE
SEXO EDAD U T MONTO

No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE H/M EN AÑOS C/U
370 PRESTEGUI GONZALEZ JULIO CESAR H 12 12-026-1 $1,000
372 PUCH FERNANDEZ LUIS ADRIAN H 12 12-098-1 $1,000
373 RAMIREZ REYES JUAN ANTONIO H 18 02-055-1 $1,000
374 RAMIREZ RODRIGUEZ ANDREA M 7 03-083-2 $1,000
375 RAMIREZ PEREZ JUAN JOSE H 16 07-181-1 $1,000
376 REYES AVILA OCTAVIO H 16 12-027-1 $1,000
377 RIVAS MARTINEZ ALEJANDRA M 14 12-050-1 $1,000
378 RODRIGUEZ ZUÑIGA FERNANDO H 15 13-041-1 $1,000
379 ROJAS TREJO MONTSERRAT M 16 12-094-1 $1,000
380 ROMERO RIVERA PABLO H 15 13-001-1 $1,000
381 RUIZ MORENO RODRIGO H 17 12-104-1 $1,000
382 RUIZ MORENO GERARDO H 17 12-104-1 $1,000
383 RUIZ DE LA CERDA EMILIO H 10 N/T $1,000
384 SAINZ MARTINEZ RAFEL H 15 10-129-1 $1,000
385 SALAZAR TOLICO FRANCISACO ISRAEL H 16 12-013-1 $1,000
386 SANCHEZ DIEGUEZ MANUEL H 16 04-011-1 $1,000
387 SANCHEZ CASTRO MARIANA M 16 13-065-1 $1,000
388 SANTAELLA SAVIÑON SANTIAGO KURT H 16 12-057-2 $1,000
389 SOLIS ARIZPE JAIME EDUARDO H 16 12-003-1 $1,000
390 TINOCO FUENTES LINDA ALITZEL M 11 12-128-1 $1,000
391 TORRES HERNANDEZ ALFREDO H 35 12-055-1 $1,000
392 TOUSSAINT PORTILLO BERNARDO H 10 N/T $1,000
393 TRUEBA ALCANTARA ERNESTO H 15 3-087-1 $1,000
394 UGALDE CAMPO MARIANA M 14 12-052-1 $1,000
395 VALDERRAMA MONTOYA JOSE DE JESUS H 14 03-066-1 $1,000
396 VELASCO SEGOVIA RICARDO RAUL H 11 12-131-1 $1,000
397 VELAZQUEZ VILLA RAFAEL RAMSES H 9 12-054-1 $1,000
398 VILLAGOMEZ PANTIGA LUIS H 12 02-032-1 $1,000
399 YENEZ JARAMILLO JAVIER ALEJANDRO H 13 N/T $1,000
400 ZAMARRIPA HERNANDEZ EVA MARIANA M 16 N/T $1,000

DIVERSAS UNIDADES TERRITORIALES
BIMESTRE
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JEFATURA DELEGACIONAL EN TLALPAN
DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL

BECAS A DEPORTISTAS DESTACADOS Y PROSPECTOS DEPORTIVOS 
 TLALPAN

OCTUBRE- NOVIEMBRE
SEXO EDAD  U T MONTO

No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE H/M EN AÑOS C/U
401 CUBILLOS MACIAS URIEL H 12 02-032-1 $1,000
402 VILLAGOMEZ PANTIGA LUIS H 12 02-032-1 $1,000
403 GARCIA REYES ELSA EMILIA M 18 02-049-1 $1,000
404 RAMIREZ REYES JUAN ANTONIO H 18 02-055-1 $1,000
405 MAYA RODRIGUEZ LUIS RAUL H 18 03-002-1 $1,000
406 ARRIAGA GOMEZ JOSE ALBERTO H 17 03-050-1 $1,000
407 VALDERRAMA MONTOYA JOSE DE JESUS H 14 03-066-1 $1,000
408 LIMON PORTILLO ALEJANDRO H 15 03-080-1 $1,000
409 SANCHEZ DIEGUEZ MANUEL H 16 04-011-1 $1,000
410 ORENCIO VERA ALONDRA BERENICE M 9 07-023-1 $1,000
411 ORENCIO VERA SERGIO VINICIO H 9 07-023-1 $1,000
412 CASILLAS CABALLERO MAURICIO H 16 07-105-1 $1,000
413 AREVALO LEON ANDREA M 11 07-111-1 $1,000
414 RAMIREZ PEREZ JUAN JOSE H 16 07-181-1 $1,000
415 MARTINEZ RANGEL LAURA ANDREA M 15 10-020-1 $1,000
416 GAONA VELAZQUEZ ELISA M 14 12-002-1 $1,000
417 SOLIS ARIZPE JAIME EDUARDO H 16 12-003-1 $1,000
418 OLVERA MADRIGAL LEONEL H 15 12-010-1 $1,000
419 SALAZAR TOLICO FRANCISACO ISRAEL H 16 12-013-1 $1,000
420 CASTILLO MARIN JUAN H 18 12-023-1 $1,000
421 PRESTEGUI GONZALEZ JULIO CESAR H 12 12-026-1 $1,000
422 PRESTEGUI GONZALEZ DONATO H 14 12-026-1 $1,000
423 REYES AVILA OCTAVIO H 16 12-027-1 $1,000
424 FUENTES JACINTO LUIS ALBERTO H 10 12-029-1 $1,000
425 MENDEZ JARDON QUETZALCOATL TRINID H 15 12-029-1 $1,000
426 MONTAÑEZ SANCHEZ HECTOR MANUEL H 14 12-029-1 $1,000
427 MONTAÑEZ SANCHEZ BERENICE M 11 12-029-1 $1,000
428 GUTIERREZ PADILLA MARLENE STEFANIA M 18 12-030-1 $1,000
429 BAUTISTA AGUILAR JOSE DE JESUS H 16 12-033-1 $1,000
430 RIVAS MARTINEZ ALEJANDRA M 14 12-050-1 $1,000
431 UGALDE CAMPO MARIANA M 14 12-052-1 $1,000
432 ANAYA ROMAN VERONICA ALEYDIS M 13 12-054-1 $1,000
433 VELAZQUEZ VILLA RAFAEL RAMSES H 9 12-054-1 $1,000
434 CRUZ GOMEZ HAROLD ANTONIO H 11 12-055-1 $1,000
435 GARCIA RODRIGUEZ FELIPE H 17 12-055-1 $1,000
436 GUERRERO VALENCIA JOCELYN PAOLA M 9 12-055-1 $1,000
437 SANTAELLA SAVIÑON SANTIAGO KURT H 16 12-057-2 $1,000
438 AGUILAR GONZALEZ ALEXA M 13 12-066-1 $1,000
439 LOZANO SILVA TANIA JAQUELYN M 9 12-066-1 $1,000
440 MUÑOZ MANDUJANO LINO H 16 12-066-1 $1,000
441 GALLARDO CADENA HECTOR H 25 12-067-1 $1,000
442 ESTEFAN PEREZ GERMAN H 10 12-073-1 $1,000
443 MAYA MENESES FERNANDO H 16 12-073-1 $1,000
444 CASTRO PEREZ ANGEL H 16 12-088-1 $1,000
445 HERNANDEZ DELGADO ROXANA M 17 12-091-1 $1,000
446 AVILA GONZALEZ CYNTIA BETZABE M 14 12-094-1 $1,000
447 GONZALEZ HERNANDEZ RUBEN H 13 12-094-1 $1,000
448 JIMENEZ MENDOZA JOSELYNE M 10 12-094-1 $1,000
449 MARTINEZ VILLAFAÑA LUIS ALBERTO H 17 12-094-1 $1,000
450 ROJAS TREJO MONTSERRAT M 16 12-094-1 $1,000
451 OLVERA CABRERA ALAM H 11 12-097-1 $1,000
452 PUCH FERNANDEZ LUIS ADRIAN H 12 12-098-1 $1,000
453 RUIZ MORENO RODRIGO H 17 12-104-1 $1,000
454 RUIZ MORENO GERARDO H 17 12-104-1 $1,000
455 MARTI MALVIDO BERNARDO H 10 12-109-1 $1,000
456 GARDUÑO RODRIGUEZ PERLA AZUCENA M 18 12-112-1 $1,000
457 HERNANDEZ BAUTISTA JOSE MANUEL H 15 12-112-1 $1,000
458 HERNANDEZ BAUTISTA ALMA NAYELI M 14 12-112-1 $1,000
459 MARTINEZ BARRERA RUBEN H 15 12-112-1 $1,000
460 FLORES NORBERTO LUIS DANIEL H 12 12-113-1 $1,000
461 NIELSEN ALARCON CHRISTIAN EDMUND H 14 12-115-1 $1,000
462 CORDERO ROVELO ANABELL M 13 12-119-1 $1,000
463 TINOCO FUENTES LINDA ALITZEL M 11 12-128-1 $1,000
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464 AGUILAR PONCE DE LEON DANIEL H 18 12-131-1 $1,000
465 AGUILAR PONCE DE LEON GABRIEL H 15 12-131-1 $1,000
466 HUERTA HERRERA OSCAR H 16 12-131-1 $1,000
467 VELASCO SEGOVIA RICARDO RAUL H 11 12-131-1 $1,000
468 HERNANDEZ MORALES OSCAR JONATHAN H 10 12-138-1 $1,000
469 CARRASCO LOZANO ULISES H 14 12-66-1 $1,000
470 ROMERO RIVERA PABLO H 15 13-001-1 $1,000
471 PEREZ RODRIGUEZ ERICK RAMON H 14 13-011-1 $1,000
472 CASTILLO AVILA JUAN PABLO H 11 13-012-1 $1,000
473 CARPIO GARCIA ZAIDA SELENE M 16 13-038-1 $1,000
474 MORALES ROMO EDGAR DANIEL H 14 13-065-1 $1,000
475 MORALES ROMO MELBA ISABEL M 14 13-065-1 $1,000
476 SANCHEZ CASTRO MARIANA M 16 13-065-1 $1,000
477 MIRANDA SADURNI MARIA NURIA M 15 14-014-2 $1,000
478 ARNAL VIDRIO DANIEL H 15 14-047-1 $1,000
479 PERALTA MARTINEZ VICTOR ALEXIS H 11 15-015-1 $1,000
480 REYES JIMENEZ ARIEL H 30 16-011-1 $1,000
481 GONZALEZ SAAVEDRA CYNTHIA CECILIA M 14 16-027-1 $1,000
482 ARGUETA ARROYO MILDRED IVONNE M 21 16-028-1 $1,000
483 LOZANO ORTIZ ALEJANDRO ESAU H 35 16-028-1 $1,000
484 LOZANO ORTIZ JORGE GUILLERMO H 28 16-028-1 $1,000
485 SALMERON LOZANO JONATHAN H 27 16-028-1 $1,000
486 GARCIA SALDAÑA JULIO CESAR H 32 16-060-1 $1,000
487 PULIDO LOZANO ALEXIS M 18 16-073-1 $1,000
488 TRUEBA ALCANTARA ERNESTO H 15 3-087-1 $1,000
489 AYALA SANTOS ARANZA SHENINNE M 9 N/T $1,000
490 CAMPUZANO REYES RAUL H 17 N/T $1,000
491 COLIN ANDRADE ALEJANDRO H 14 N/T $1,000
492 GARCIA MELGOZA DANIELA M 11 N/T $1,000
493 GONZALEZ BENITEZ MARIA GUADALUPE M 23 N/T $1,000
494 JAIMES CRUZ PERLA IRAIS M 18 N/T $1,000
495 MOJICA AVILA IRIS FABIOLA M 10 N/T $1,000
496 PEREZ MARTINEZ ESTEBAN H 18 N/T $1,000
497 RUIZ DE LA CERDA EMILIO H 10 N/T $1,000
498 TOUSSAINT PORTILLO BERNARDO H 10 N/T $1,000
499 YENEZ JARAMILLO JAVIER ALEJANDRO H 13 N/T $1,000
500 ZAMARRIPA HERNANDEZ EVA MARIANA M 16 N/T $1,000
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